
:a-Cola HBC
ko a Slovensko

Coca-Cola HSC Česko a Slovensko, s.r.c. Českobrodská 1329
19S21 Praha 9 
Česká republika 
T +420 283 015 111 
F +420 281 862 017

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu prostor k umístění a provozování 

nápojového automatu (dále jen „Dodatek"):

uzavřený mezi:

Pronajímatel:
Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav
z a s t o u p e n é n á m ě s t k e m  primátora, na základě plné moci ze dne 22. 8. 2023 
IČO: 00238 295 
DIČ: CZ00238295
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 3050505/0300
kontaktní mail ve věcech smluvních: parikova@mb-net.cz 
kontaktní mail ve věcech provozních: kralova@mspsn.cz

(dále také „pronajímatel")

a

Nájemce:
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
IČO: 41189698
se sídlem Českobrodsk^H29^9?y>l Praha 9 -  Kyje 
z a s to u p e n á ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |n a  základě plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3595 

(dále také „nájemce")

(dále také společně jako „smluvní strany")

Dodatek

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 2. 2024 smlouvu o umístění nápojového automatu, na základě 
které pronajímatel umožňuje nájemci umístit nápojové automaty do svých prostor a 
provozovat je zde a nájemce poskytuje za toto umístění pronajímateli úplatu (dále jen
„Smlouva").

Armenia * Austria « Belarus * Bosnia & Hercegovina •  Bulgaria » Croatia * Cyprus * Czech Republic * Egypt •  Estonia * Northern Macedonia « Greece ♦ Hungary *  Ireland Italy •  Latvia * 
Lithuania * Moldova » Montenegro * Nigeria » Northern Ireland * Poland » Romania * Russia •  Serbia » Slovakia •  Slovenia »Switzerland « Ukraine

1

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko s.r.o., IČ 41189698, DiC CZ41189S98, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C vložka 3595, den zársisu 22.8.1991. Člen skuoinv Coca-Cola HBC.



Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. Českob.
198 21 K

Coca-Cola HBC Českáreput
Česko a Slovensko t  +4 2 0 2 8 3 0 *

F +420 281 862

1.2 Smluvní strany na základě čl. VII. odst. 2 Smlouvy tím to Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy, 
jak je uvedeno v čl. II. Dodatku.

II. Změna Smlouvy

2.1 Tímto Dodatkem se mění čl. VI. odst. 3 Smlouvy tak, že se na konec odstavce doplňuje věta 
následujícího znění:

„Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s tří měsíční 
výpovědní dobou."

III. Závěrečná ustanovení

3.1 V ostatních ujednáních nedotčených tímto Dodatkem zůstává Smlouva nezměněna.
3.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá Smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis. To neplatí v případě, že je tento Dodatek uzavřen v jediném elektronickém 
originálním vyhotovení, k němuž připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své elektronické 
podpisy.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se 
Smluvní stranou, pokud je právní předpisy vyžadováno uveřejnění v registru smluv, pak nabývá 
tento Dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner tento 
Dodatek uveřejní v registru smluv v plném znění.

3.4 Smluvní strany se současně dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a právních poměrů 
v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k nimž došlo před 
nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1. 3. 2024, nahrazují závazkem vzniklým 
ze Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Plnění a právní poměry v rámci předmětu a rozsahu 
úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku před její účinností v době ode dne 1. 3. 2024 se tudíž 
považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva 
a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, po vzájemné dohodě a s jeho zněním souhlasí. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
Smluvních stran své podpisy.

Armenia *  Austria ♦ Belarus « Bosnia & Herzegovina » Bulgaria » Croatia *  Cyprus • Czech Republic * Egypt * Estonia •  Northern Macedonia « Greece » Hungary •  Ireland Italy » Latvia * 
Lithuania « Moldova • Montenegro » Nigeria •  Northern Ireland * Poland » Romania * Russia * Serbia • Slovakia « Slovenia » Switzerland •  Ukraine

2

Coca-Cola HBC Česko a Slovansko s.r.o., ÍČ 41189698, DIČ CZ41189698, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C vložka 3595. den zéelsu 22,8.1991. Čten skuoíny Coca-Cola HBC.



/  '  n

oca-CoIa HBC 
Česko a Slovensko

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. Českobrodská 1329
198 21 Praha 9 
Česká republika 
T 1-420 283 015 111 
F +420 281862 017

V Mladé Boleslavi dne 2 5 , 04 . 2024 V Mladé Boleslavi dne

Tento právní úkon Statutárního města Mladá Boleslav byl v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schválen Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 0271/24-R ze dne 22. 4. 2024.

V Mladé Boleslavi dne 2  5 . 04 . 2024

Magistrát města Mladá Boleslav

Armenia * Austria * Belarus « Bosnia & Herzegovina » Bulgaria * Croatia •  Cyprus ♦ Czech Republic « Egypt * Estonia * Northern Macedonia » Greece * Hungary * Ireland Italy * Latvia * 
Lithuania « Moldova » Montenegro •  Nigeria * Northern Ireland « Poland •  Romania •  Russia • Serbia •  Slovakia • Slovenia •  Switzerland « Ukraine

3

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko s.r.o., ÍČ 41189698, DIČ-CZ41189698, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C vložka 3595. den zársisu 22.8.1991. Člen skuoínv Coca-Cola HBC.


